

Turbolex ApS

Rundholtsvej 28, 14. 3., 2300 København S

CVR-nr. 39 57 46 91

Årsrapport

16. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Birgitte Bundgaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. maj - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Turbolex ApS
Rundholtsvej 28, 14. 3.
2300 København S

CVR-nr.: 39 57 46 91

Regnskabsår: 16. maj - 31. december

Bestyrelse

Birgitte Bundgaard Madsen
Mikkel Freltoft Krogsholm

Direktion

Birgitte Bundgaard Madsen
Mikkel Freltoft Krogsholm

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervmæssig virksomhed med udvikling og drift af en portal, herunder vedrørende finansiell regulering, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.666 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.666 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men forventet, idet selskabet er i en opstartsfasen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/5 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-36.666
Resultat før skat	-36.666
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-36.666</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.666</u>
Disponeret i alt	<u>-36.666</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	7.914
Tilgodehavender i alt	<u>7.914</u>
Likvide beholdninger	<u>91.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.744</u>
Aktiver i alt	<u>99.744</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>13.334</u>
Egenkapital i alt	<u>63.334</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>31.410</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.410</u>
Passiver i alt	<u>99.744</u>

Noter

	16/5 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 16. maj 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-36.666
Overkurs ved emission	<u>50.000</u>
	<u>13.334</u>